平成 27 年 4 月日

        日本財務管理学会 第 40 回春季全国大会

            「自由論題」「自由論題」「自由論題」「自由論題」報告者募集のご案内報告者募集のご案内報告者募集のご案内報告者募集のご案内

大会準備委員長 境 睦

                             <事務局 mutsumi@obirin.ac.jp>

拝啓

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 27 年 6 月 13 日（土）に、桜美林大学（東京・町田キャンパス）において、

日本財務管理学会第 40 回春季全国大会を開催致します。統一論題は「コーポレートガバナ

ンス・コードと財務管理」です。つきましては、自由論題の報告者を募集致しますので、

よろしくお願い致します。

 なお、報告希望者が多数の場合は、ご希望に添えないことがございますので、その旨ご

了解いただけますよう、何卒よろしくお願い致します。また、本大会のプログラム作成に

関しましては、大会準備委員会にご一任いただけますよう、お願い致します。

 応募要項は、下記の通りでございます。多数の申込者をお願い申し上げます。

敬 具

記

 以下の５点をファイル（word または PDF）にて作成し（様式自由）、電子メールに 添

付してお送りください。受信後に確認のメールをお送りいたします。お送りいただいた情

報は、第 40 回春季全国大会自由論題報告の管理にのみ使用します。

１．ご芳名、ご所属

２．ご連絡先（郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス等）

３．報告テーマ

４．希望するコメンテーター

５．エントリー用の報告要旨（1,000 字程度まで）

申込期限申込期限申込期限申込期限 平成平成平成平成 27年年年年５５５５月月月月８８８８日（日（日（日（金金金金））））

申込方法と申込先  電子メール  mutsumi@obirin.ac.jp

以 上

〒194-0294

東京都町田市常盤町 3758

崇貞館 B707  境 睦オフィス宛

日本財務管理学会 第 40 回 春季全国大会準備委員会